
 
 
 

1 

 
 

 

 
UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
Tel. 0967.91033  

 
             

 Amministrazione Trasparenza 
               All'albo on line dell'Istituto 
               Sito web dell'Istituto: www.scuolachiaravalle.edu.it 
 

Atti Scuola PON 
 
 
OGGETTO: DETERMINA AVVIO PROCEDURA per acquisto attrezzature informatiche – POR CALABRIA  

2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 Istruzione FSE- “Misura urgente a sostegno della        
didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le    
persone con disabilità -  Emergenza COVID-19” 

 
Codice identificativo progetto 2020.10.1.1.175 
CUP: J35E20000550002 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PRESO ATTO  del finanziamento pubblico a carico del POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 12- 
Obiettivo Specifico 10.1 FSE- Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità, tra cui anche persone con disabilità”, concesso in forma di contributo per la realizzazione 
dell’operazione denominata “Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 
caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19”; 
CONSIDERATO  che la Regione Calabria con Decreto Dirigenziale n. 5799 del 26 maggio 2020 ha approvato 
l’intervento “Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19” a valere sul POR CALABRIA FSE 
2014-2020 – Asse 12 - Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1"; 
Vista il decreto di assunzione in Bilancio, protocollo n. 1273-VI-1 del 12/06/2020; 
Viste le Linee guida e le norme di riferimento, i Regolamenti Europei, le Disposizioni di Attuazione per 
l’attuazione del POR Calabria FESR-FSE 2014 – 2020, 
Considerato che per la realizzazione del progetto si rende necessario acquistare attrezzature informatiche 
per l’intervento “Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 
caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19”; 
Considerato che il progetto dovrà concludersi entro il 30/11/2020; 
Tutto ciò rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AOO_CZIC871004 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002321/U del 27/10/2020 10:19:52VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/


 
 
 

2 

DETERMINA 
 

• Di avviare la procedura per l’acquisto di attrezzature informatiche mediante procedura  sottosoglia  
comunitaria con l’acquisizione e la valutazione di tre preventivi e aggiudicazione al prezzo 
più’ basso ai sensi dell’art. 34 comma 1 del D.I. 44/2001 e art. 36 del D. lgs 50/2016 

 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elisabetta Giannotti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.lgs. n.39 del 12.02.1993 


	OGGETTO: DETERMINA AVVIO PROCEDURA per acquisto attrezzature informatiche – POR CALABRIA
	2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 Istruzione FSE- “Misura urgente a sostegno della
	didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le
	persone con disabilità -  Emergenza COVID-19”

		2020-10-27T10:32:49+0100




